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Dodatek č. 3 
 

 Ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Letohrad“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-595/2019 

ISPROFOND: 5533520004 

 
a 

 
„Společnost Rekonstrukce žst. Letohrad“ 

založena smlouvou o společnosti ze dne 08. 11. 2018 

Korespondenční adresa: Chládek a Tintěra, K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 

Vedoucí společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

 spisová značka B 1441 

bank. spojení: 

zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

číslo smlouvy: 2019/1011/0060 

a 

 



 

Strana 2 z 4 

Společník: Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudu v Praze, 

 spisová značka B 1809 

bank. spojení:  

zastoupena:  Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Radimem Kotlářem, místopředsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

Ing. Janem Sobotkou, členem představenstva 

Jiřím Nováčkem, členem představenstva 

číslo smlouvy: 12/19-OZ/SOD 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 2. 2019 na zhotovení 
stavby s názvem „Rekonstrukce žst. Letohrad“. 

 
 
I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Z důvodu chybného zaokrouhlení položek rekapitulace ceny, která je přílohou č. 1 Smlouvy o 
dílo, jež vzniklo převodem z programu excel do datového formátu XML (Aspe), se smluvní strany 
dohodly na narovnání položek rekapitulace ceny včetně celkové ceny Díla. 

1.2. Smluvní strany se na základě shora uvedeného a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

Navýšení ceny Díla ............................................................................................................. 0,00 Kč 
Snížení ceny Díla ............................................................................................................ - 35,42 Kč 
Původní cena Díla dle dodatku č. 2  ................................................................. 823 991 908,25 Kč 
Změna ceny Díla dle dodatku č. 3 .................................................................................  - 35,42 Kč 
Nová cena Díla bez DPH ..................................................................................  823 991 872,83 Kč 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla, která nahrazuje tabulku 
Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tabulka znázorňující přehled zaokrouhlených položek 
rekapitulace ceny. 
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2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 
Zhotovitel tři (3) vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy. 

 
V Praze dne17.7.2019      V…Pardubicích dne16.7.2019 
 
 
………………………………………    ………………………………………. 
Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Martin Kvirenc  
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy    předseda představenstva 
Správa železniční dopravní cesty,    Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
státní organizace 
 
       V…  dne 16.7.2019 
        
 
 
       ……………………………………… 
       Ing. Luděk Valtr 
       Předseda představenstva 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
       ………………………………………. 
       Ing. Martin Janovský 

Místopředseda představenstva  
Elektrizace železnic Praha a. 
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Příloha č. 1 
 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  
 

Do přílohy smlouvy je vložena tabulka Rekapitulace ceny dle PS a SO předložená v nabídce uchazeče. 



Rekonstrukce žst .Letohrad

Rekapitulace stavby dle dod.č.3
PS,SO Číslo objektu Název objektu ASPE

PS 01-21-01 Žst . Letohrad, SZZ 107 593 532,43

PS 60-21-01 Úprava SZZ pro DOZ v úseku Lichkov -  Úst í n. O. 17 470 090,00

PS 11-21-02 Letohrad -  Lanšperk, TZZ 4 368 619,20

PS 12-21-02 Letohrad -  Žam berk, TZZ 25 693 338,42

PS 13-21-02 Jablonné n.O. -  Letohrad, TZZ 3 169 242,30

PS 70-21-01 CDP Praha, DOZ Lichkov -  Úst í n. O. 14 560 308,00

PS 01-22-01 Žst . Letohrad, m ístní kabelizace 16 583 978,16

PS 01-22-11 Žst . Letohrad, rozhlas pro cestuj ící 2 430 960,73

PS 01-22-21 Žst. Letohrad, telefonní zapojovač 2 866 569,50

PS 01-22-31 Žst . Letohrad, EZS 9 195 012,20

PS 01-22-32 Žst . Letohrad, kam erový systém 8 126 564,00

PS 01-22-71 Žst. Letohrad, ochrana stávajících sděl. kabelů SŽDC 21 103 212,85

PS 01-22-72 Žst. Letohrad, ochrana stávajících sděl. kabelů ČD-T 10 832 738,15

PS 12-22-01  Letohrad -  Žam berk, TK, HDPE 9 327 190,44

PS 01-22-41 Žst. Letohrad, informační systém 11 264 295,98

PS 01-22-42 Letohrad, přeložka informačního panelu OREDO 164 597,60

PS 01-22-51 Žst . Letohrad, úprava TRS, MRS 4 752 828,55

PS 01-22-61 Žst. Letohrad, sdělovací zařízení 775 773,00

PS 01-27-01 Žst . Letohrad, DDTS ŽDC 12 248 838,24

PS 01-27-02 ED Pardubice, doplnění DDTS ŽDC 8 340 038,00

PS 60-22-01 Žst. Letohrad, přenosový systém 21 287 522,00

PS 70-22-01 CDP Praha, zapojení úseku Lichkov -  Úst í n. O. do DOZ 2 532 892,50

PS 01-26-01 Žst. Letohrad, DŘT 1 954 067,36

PS 01-26-02 ED Pardubice, doplnění DŘT 786 500,00

PS 01-23-01 Žst. Letohrad, TS 35/0,4kV, technologie - část ČEZ 0,00

PS 01-23-02 Žst. Letohrad, TS 35/0,4kV, technologie - část SŽDC 6 449 739,75

PS 01-23-03 Žst. Letohrad, TS 35/0,4kV, vlastní spotřeba 578 066,50

PS 01-23-11
Žst. Letohrad, měnič pro napájení zabezpečovacího 
zařízení 3 535 323,00

PS 01-23-12 Žst. Letohrad, rozvaděč zajištěné sítě 645 662,00

PS 01-23-21 Žst . Letohrad, EPZ, technologie 7 783 515,14

PS 01-23-22 Žst. Letohrad, EPZ, vlastní spotřeba 1 198 591,50

PS 01-25-01 Žst. Letohrad, výtahy na nástupiště 1 780 700,00

SO 01-33-01 ŽST Letohrad, železniční svršek 163 007 360,20

SO 01-33-01.1
ŽST Letohrad, železniční svršek - materiál dodávaný 
objednatelem

0,00

SO 01-33-01.2 ŽST Letohrad, železniční svršek - následná úprava GPK 1 980 323,13

SO 01-33-02 ŽST Letohrad, železniční spodek 36 577 023,44

SO 01-33-11 ŽST Letohrad, nástupiště 14 899 622,93

SO 01-33-21 ŽST Letohrad, úprava přejezdu v km 90,555 4 671 572,69

SO 01-33-22 ŽST Letohrad, úprava přechodu v km 90,872 216 175,85

SO 01-20-01 Most  v km  89,913 -  podchod 41 323 589,52

SO 01-28-01 Propustek v km  89,980 6 822 799,01

SO 01-28-02 Propustek v km  90,377 1 398 161,04

SO 01-28-03 Propustek v km  90,562 3 106 124,38

SO 01-28-04 Propustek v km  90,699 1 547 038,30



SO 01-28-05 Propustek v km  90,797 1 797 683,86

SO 01-73-01 Žst. Letohrad, ochrana sdělovacích kabelů ALBERON 1 567 354,00

SO 01-73-02 Žst. Letohrad, ochrana sdělovacích kabelů CETIN 0,00

SO 01-71-11.1 Žst. Letohrad, přípojka nn pro PZZ 109 517,25

SO 01-76-01 Žst. Letohrad, přeložky a ochrany plynovodů 72 100,00

SO 01-70-01
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany kanalizace (správce 
VaK Jablonné)

216 300,00

SO 01-70-01.1
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany kanalizace (správce 
SBBH HK) 2 598 825,46

SO 01-70-01.2
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany kanalizace (správce 
ČD RSM HK) 2 167 321,40

SO 01-75-01
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany vodovodů (správce 
VaK Jablonné)

66 950,00

SO 01-75-01.1
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany vodovodů (OŘ HK 
SBBH) 1 411 263,02

SO 01-75-01.2
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany vodovodů (správce 
ČD RSM HK) 203 777,34

SO 01-30-01 Žst . Letohrad, kom unikace 4 037 225,06

SO 01-30-01.1 Žst. Letohrad, parkovací plocha Kunčice 3 167 823,69

SO 01-44-01 Žst . Letohrad, kabelovod 24 973 001,32

SO 01-40-01
ŽST Letohrad, stavební úpravy objektu pro technologii 
ZZ

5 329 201,29

SO 01-40-02 ŽST Letohrad, stavební úpravy VB 795 302,80

SO 01-40-03 ŽST Letohrad, garáž pro MUV 5 809 455,35

SO 01-40-04 ŽST Letohrad, objekt  pro DAK 718 607,39

SO 01-40-05 ŽST Letohrad, objekt  pro EPZ 1 062 448,37

SO 01-40-06 ŽST Letohrad, objekt  pro TS 35/ 0,4kV 2 966 911,62

SO 01-41-01 ŽST Letohrad, rekonstrukce zastřešení u VB 10 479 015,19

SO 01-41-02 ŽST Letohrad, zastřešení ostrovního nástupiště 7 335 897,77

SO 01-41-03 ŽST Letohrad, úschovna kol 952 053,78

SO 01-43-01 ŽST Letohrad, orientační systém 611 354,08

SO 01-45-01 Demolice objektů SŽDC, s.o. 1 504 708,26

SO 01-45-02 Demolice objektů ČD a.s., RSM Hradec Králové 3 266 354,00

SO 01-42-01 Žst . Letohrad, oplocení 282 824,07

SO 01-42-01.1 Žst. Letohrad, oplocení areálu ČD 75 011,27

SO 01-60-01 ŽST Letohrad, úprava trakčního vedení 80 527 435,30

SO 01-60-02 ŽST Letohrad, připojení měniče zab. zař. na TV 630 207,00

SO 01-60-03 Žst. Letohrad, připojení EPZ na TV 608 025,00

SO 01-64-01 ŽST Letohrad, EOV 7 886 010,43

SO 01-63-01 Žst . Letohrad, kabelový rozvod pro EPZ 726 923,71

SO 01-62-01 Žst. Letohrad, úprava rozvodu nn a osvětlení 10 022 804,10

SO 01-62-01.1 Doplnění a úpravy zastávkových rozváděčů pro DDTS 1 440 953,50

SO 01-62-02 Žst. Letohrad, přípojka nn pro EPZ 349 449,38

SO 01-62-03 Žst . Letohrad, úprava DOÚO 2 307 348,30

SO 01-62-04 Žst. Letohrad, přípojka nn ze statického měniče 3kV 151 540,50

SO 01-62-11 Žst. Letohrad, osvětlení podchodu 408 776,00

SO 01-62-12 Žst. Letohrad, osvětlení zastřešených nástupišť 970 011,00

SO 01-61-01 Žst. Letohrad, ukolejnění vodivých konstrukcí 3 870 690,00

SO 01-65-01 Žst. Letohrad, TS 25/0,4kV, vnější uzemnění 445 239,50

SO 01-65-02 Žst. Letohrad, EPZ, vnější uzemnění 338 714,80

SO 01-83-01
Odstranění lesní a mimolesní zeleně a náhradní 
výsadba

1 020 876,00



Celkem  SO +  PS 810 233 390,15

Celkem  všeobecný objekt 13 758 482,68

Nabídková cena celkem 8 2 3  9 9 1  8 7 2 ,8 3



Rekonstrukce žst .Letohrad
PS,SO Číslo objektu Název objektu SOD ASPE rozdíl

PS 01-21-01 Žst . Letohrad, SZZ 107 593 532,43 107 593 532,43 0,00

PS 60-21-01 Úprava SZZ pro DOZ v úseku Lichkov -  Úst í n. O. 17 470 090,00 17 470 090,00 0,00

PS 11-21-02 Letohrad -  Lanšperk, TZZ 4 368 619,20 4 368 619,20 0,00

PS 12-21-02 Letohrad -  Žam berk, TZZ 25 693 338,42 25 693 338,42 0,00

PS 13-21-02 Jablonné n.O. -  Letohrad, TZZ 3 169 242,30 3 169 242,30 0,00

PS 70-21-01 CDP Praha, DOZ Lichkov -  Úst í n. O. 14 560 308,00 14 560 308,00 0,00

PS 01-22-01 Žst . Letohrad, m ístní kabelizace 16 583 978,16 16 583 978,16 0,00

PS 01-22-11 Žst . Letohrad, rozhlas pro cestuj ící 2 430 960,73 2 430 960,73 0,00

PS 01-22-21 Žst. Letohrad, telefonní zapojovač 2 866 569,50 2 866 569,50 0,00

PS 01-22-31 Žst . Letohrad, EZS 9 195 012,20 9 195 012,20 0,00

PS 01-22-32 Žst . Letohrad, kam erový systém 8 126 564,00 8 126 564,00 0,00

PS 01-22-71 Žst. Letohrad, ochrana stávajících sděl. kabelů SŽDC 21 103 212,85 21 103 212,85 0,00

PS 01-22-72 Žst. Letohrad, ochrana stávajících sděl. kabelů ČD-T 10 832 738,15 10 832 738,15 0,00

PS 12-22-01  Letohrad -  Žam berk, TK, HDPE 9 327 190,44 9 327 190,44 0,00

PS 01-22-41 Žst. Letohrad, informační systém 11 264 295,98 11 264 295,98 0,00

PS 01-22-42 Letohrad, přeložka informačního panelu OREDO 164 597,60 164 597,60 0,00

PS 01-22-51 Žst . Letohrad, úprava TRS, MRS 4 752 828,55 4 752 828,55 0,00

PS 01-22-61 Žst. Letohrad, sdělovací zařízení 775 773,00 775 773,00 0,00

PS 01-27-01 Žst . Letohrad, DDTS ŽDC 12 248 838,24 12 248 838,24 0,00

PS 01-27-02 ED Pardubice, doplnění DDTS ŽDC 8 340 038,00 8 340 038,00 0,00

PS 60-22-01 Žst. Letohrad, přenosový systém 21 287 522,00 21 287 522,00 0,00

PS 70-22-01 CDP Praha, zapojení úseku Lichkov -  Úst í n. O. do DOZ 2 532 892,50 2 532 892,50 0,00

PS 01-26-01 Žst. Letohrad, DŘT 1 954 067,36 1 954 067,36 0,00

PS 01-26-02 ED Pardubice, doplnění DŘT 786 500,00 786 500,00 0,00

PS 01-23-01 Žst. Letohrad, TS 35/0,4kV, technologie - část ČEZ 0,00 0,00 0,00

PS 01-23-02 Žst. Letohrad, TS 35/0,4kV, technologie - část SŽDC 6 449 739,75 6 449 739,75 0,00

PS 01-23-03 Žst. Letohrad, TS 35/0,4kV, vlastní spotřeba 578 066,50 578 066,50 0,00

PS 01-23-11
Žst. Letohrad, měnič pro napájení zabezpečovacího 
zařízení 3 535 323,00 3 535 323,00

0,00



PS 01-23-12 Žst. Letohrad, rozvaděč zajištěné sítě 645 662,00 645 662,00 0,00

PS 01-23-21 Žst . Letohrad, EPZ, technologie 7 783 455,14 7 783 515,14 -60,00

PS 01-23-22 Žst. Letohrad, EPZ, vlastní spotřeba 1 198 591,50 1 198 591,50 0,00

PS 01-25-01 Žst. Letohrad, výtahy na nástupiště 1 780 700,00 1 780 700,00 0,00

SO 01-33-01 ŽST Letohrad, železniční svršek 163 007 360,20 163 007 360,20 0,00

SO 01-33-01.1
ŽST Letohrad, železniční svršek - materiál dodávaný 
objednatelem

0,00 0,00
0,00

SO 01-33-01.2 ŽST Letohrad, železniční svršek - následná úprava GPK 1 980 323,13 1 980 323,13 0,00

SO 01-33-02 ŽST Letohrad, železniční spodek 36 577 023,44 36 577 023,44 0,00

SO 01-33-11 ŽST Letohrad, nástupiště 14 899 622,93 14 899 622,93 0,00

SO 01-33-21 ŽST Letohrad, úprava přejezdu v km 90,555 4 671 572,69 4 671 572,69 0,00

SO 01-33-22 ŽST Letohrad, úprava přechodu v km 90,872 216 175,85 216 175,85 0,00

SO 01-20-01 Most  v km  89,913 -  podchod 41 323 589,52 41 323 589,52 0,00

SO 01-28-01 Propustek v km  89,980 6 822 799,01 6 822 799,01 0,00

SO 01-28-02 Propustek v km  90,377 1 398 161,04 1 398 161,04 0,00

SO 01-28-03 Propustek v km  90,562 3 106 124,38 3 106 124,38 0,00

SO 01-28-04 Propustek v km  90,699 1 547 038,30 1 547 038,30 0,00

SO 01-28-05 Propustek v km  90,797 1 797 683,86 1 797 683,86 0,00

SO 01-73-01 Žst. Letohrad, ochrana sdělovacích kabelů ALBERON 1 567 354,00 1 567 354,00 0,00

SO 01-73-02 Žst. Letohrad, ochrana sdělovacích kabelů CETIN 0,00 0,00 0,00

SO 01-71-11.1 Žst. Letohrad, přípojka nn pro PZZ 109 517,25 109 517,25 0,00

SO 01-76-01 Žst. Letohrad, přeložky a ochrany plynovodů 72 100,00 72 100,00 0,00

SO 01-70-01
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany kanalizace (správce 
VaK Jablonné)

216 300,00
216 300,00 0,00

SO 01-70-01.1
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany kanalizace (správce 
SBBH HK)

2 598 825,17 2 598 825,46
-0,29

SO 01-70-01.2
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany kanalizace (správce 
ČD RSM HK) 2 167 320,20 2 167 321,40

-1,20

SO 01-75-01
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany vodovodů (správce 
VaK Jablonné)

66 950,00 66 950,00
0,00

SO 01-75-01.1
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany vodovodů (OŘ HK 
SBBH)

1 411 262,60 1 411 263,02
-0,42

SO 01-75-01.2
Žst. Letohrad, přeložky a ochrany vodovodů (správce 
ČD RSM HK) 203 777,20 203 777,34

-0,14

SO 01-30-01 Žst . Letohrad, kom unikace 4 037 225,06 4 037 225,06 0,00



SO 01-30-01.1 Žst. Letohrad, parkovací plocha Kunčice 3 167 823,69 3 167 823,69 0,00

SO 01-44-01 Žst . Letohrad, kabelovod 24 973 001,32 24 973 001,32 0,00

SO 01-40-01
ŽST Letohrad, stavební úpravy objektu pro technologii 
ZZ

5 329 201,29 5 329 201,29
0,00

SO 01-40-02 ŽST Letohrad, stavební úpravy VB 795 302,80 795 302,80 0,00

SO 01-40-03 ŽST Letohrad, garáž pro MUV 5 809 455,35 5 809 455,35 0,00

SO 01-40-04 ŽST Letohrad, objekt  pro DAK 718 607,39 718 607,39 0,00

SO 01-40-05 ŽST Letohrad, objekt  pro EPZ 1 062 448,37 1 062 448,37 0,00

SO 01-40-06 ŽST Letohrad, objekt  pro TS 35/ 0,4kV 2 966 911,62 2 966 911,62 0,00

SO 01-41-01 ŽST Letohrad, rekonstrukce zastřešení u VB 10 479 072,56 10 479 015,19 57,37

SO 01-41-02 ŽST Letohrad, zastřešení ostrovního nástupiště 7 335 937,87 7 335 897,77 40,10

SO 01-41-03 ŽST Letohrad, úschovna kol 952 053,78 952 053,78 0,00

SO 01-43-01 ŽST Letohrad, orientační systém 611 354,08 611 354,08 0,00

SO 01-45-01 Demolice objektů SŽDC, s.o. 1 504 708,26 1 504 708,26 0,00

SO 01-45-02 Demolice objektů ČD a.s., RSM Hradec Králové 3 266 354,00 3 266 354,00 0,00

SO 01-42-01 Žst . Letohrad, oplocení 282 824,07 282 824,07 0,00

SO 01-42-01.1 Žst. Letohrad, oplocení areálu ČD 75 011,27 75 011,27 0,00

SO 01-60-01 ŽST Letohrad, úprava trakčního vedení 80 527 435,30 80 527 435,30 0,00

SO 01-60-02 ŽST Letohrad, připojení měniče zab. zař. na TV 630 207,00 630 207,00 0,00

SO 01-60-03 Žst. Letohrad, připojení EPZ na TV 608 025,00 608 025,00 0,00

SO 01-64-01 ŽST Letohrad, EOV 7 886 010,43 7 886 010,43 0,00

SO 01-63-01 Žst . Letohrad, kabelový rozvod pro EPZ 726 923,71 726 923,71 0,00

SO 01-62-01 Žst. Letohrad, úprava rozvodu nn a osvětlení 10 022 804,10 10 022 804,10 0,00

SO 01-62-01.1 Doplnění a úpravy zastávkových rozváděčů pro DDTS 1 440 953,50 1 440 953,50 0,00

SO 01-62-02 Žst. Letohrad, přípojka nn pro EPZ 349 449,38 349 449,38 0,00

SO 01-62-03 Žst . Letohrad, úprava DOÚO 2 307 348,30 2 307 348,30 0,00

SO 01-62-04 Žst. Letohrad, přípojka nn ze statického měniče 3kV 151 540,50 151 540,50 0,00

SO 01-62-11 Žst. Letohrad, osvětlení podchodu 408 776,00 408 776,00 0,00

SO 01-62-12 Žst. Letohrad, osvětlení zastřešených nástupišť 970 011,00 970 011,00 0,00

SO 01-61-01 Žst. Letohrad, ukolejnění vodivých konstrukcí 3 870 690,00 3 870 690,00 0,00

SO 01-65-01 Žst. Letohrad, TS 25/0,4kV, vnější uzemnění 445 239,50 445 239,50 0,00

SO 01-65-02 Žst. Letohrad, EPZ, vnější uzemnění 338 714,80 338 714,80 0,00

SO 01-83-01
Odstranění lesní a mimolesní zeleně a náhradní 
výsadba

1 020 876,00 1 020 876,00 0,00



0,00

Celkem  SO +  PS 810 233 425,57 810 233 390,15 35,42

Celkem  všeobecný objekt 13 758 482,68 13 758 482,68 0,00

Nabídková cena celkem 8 2 3  9 9 1  9 0 8 ,2 5 8 2 3  9 9 1  8 7 2 ,8 3 3 5 ,4 2
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